ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO VERA CRUZ

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — MICROAREA |

Nome

JAIRTON BENKE

VANICE MARIA HORN

MARLI ROSCHILDT HERRMANN
JULIO CESAR AURELIO

LUCIANE DE OLIVEIRA ZAVALHIA
CLEIDI ISABEL WARTHA
JEOVANA MARLI WELTER
BRUNA DA ROSA

OARLEI CEZAR ZAVALHIA

Inscrigédo
302
320
311
250
214
270
314
237
271

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — MICROAREA Il

Nome

CARINE MICHELI RADIUK

GENECI ADAMSKI

CARMEN SCHULZ RAMBO

MARLI LEMOS

NADINE TAIS MULLER

DELCI MARIA KUCNER

MARLI MARILENE DAHMER

EVA DE CAMPOS BUENO BRITZKE

Inscrigdo
303
209
277
262
301
269
288
248

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — MICROAREA IlI

Nome

ALVICIO ZWIRTES

CARLISE FRANCIELE BACK
JARDEL ANDRE RADESKI DA LUZ
ELIANE INES SCHARNECK
FRANCINI ELISA HORN
CRISTIANE RAACH

Inscrigdo
256
220
223
264
253
306

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — MICROAREA IV

Nome

JOSIEL OSTROSKI

ANA PAULA ANICIEVSCKI
MIRIAM OLIVEIRA DA COSTA
LAURO SZINWELSKI
ANGELICA CRISTINA ROHR
MOISES PAULO SROCZYNSKI

ATENDENTE DE CRECHE

Nome

GIOVANA OLIVEIRA MENDES

DALVA APARECIDA KLEIN DA ROSA
MARCIA REGINA VIEIRA

ILSE MARIA EICHENBERG

JHONATAN BARBOSA

MARLI FIGUEIREDO WAGNER

HECTOR RICARDO HARTMANN

DIRLEI TERESINHA MARCHI

CLARI DE FATIMA PACOFF STEFFENS
LUCIELI MARIA PUIATTI

MARCIA NASZENIAK SEIMETZ

MARLI KUZNIEWSKI

FRANCIELI DEWES

ROSANGELA MAIRA IRASSOCHIO WESCHENFELDER
MARIA VERONICE LIMANA

JOCIELE VOGEL

REGINA GUNZEL REICHEL

SIMONE JAHN NASZENIAK

ANGELA APARECIDA CHRIST

DANIELA JOSEFA RODRIGUES
CATHERINE RODRIGUES ALVES
SANDRA TEREZINHA EISENBRAUN RAMBO
ADRIANE MARISETE DE SOUZA GEHLEN
JANF DUDLEY BACKES

Realizagdo

(0 )
Objetiva

Inscrigdo
245
226
289
296
238
281

Inscrigao
273
235
207
321
203
252
315
263
295
222
231
221
293
298
308
316
243
297
284
267
275
283
218
244

OoBJ
86,00
77,60
77,40
77,20
73,20
71,80
67,60
63,20
55,00

OoBJ
77,40
74,80
72,00
70,60
69,00
61,40
60,40
50,00

OoBJ
79,00
67,20
62,20
62,00
58,00
57,80

OoBJ
78,80
77,40
70,20
67,40
57,20
55,80

0OBJ
86,00
81,80
81,60
81,60
80,00
78,80
77,60
77,40
77,20
76,20
75,80
74,60
71,80
71,80
70,60
70,40
70,20
70,20
68,80
68,80
67,60
66,20
66,00
64,60

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2014 — 19/12/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
86,00
77,60
77,40
77,20
73,20
71,80
67,60
63,20
55,00

Resultado
77,40
74,80
72,00
70,60
69,00
61,40
60,40
50,00

Resultado
79,00
67,20
62,20
62,00
58,00
57,80

Resultado
78,80
77,40
70,20
67,40
57,20
55,80

Resultado
86,00
81,80
81,60
81,60
80,00
78,80
77,60
77,40
77,20
76,20
75,80
74,60
71,80
71,80
70,60
70,40
70,20
70,20
68,80
68,80
67,60
66,20
66,00
64,60

Classificacéo
1
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Classificacéo
1
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1

[o2 ¢ IR SNV V)

Classificacédo
1

© oo ~NOO OO WN

NNNNNRPRRERRERRRRR
A WONRPOOONOOUDMWNEO

Pagina lde?2



FATIMA DA ROCHA BITTENCOURT

LENISE FIGUEIREDO
ADRIANA ZAVALHA

CRISTIANI FERNANDES DE ARAUJO

JESSICA DANIELA THUMS
ALESSANA AGUIAR ANDRIOLI

MECANICO

Nome

CLAITON LUIS HECK
JOAO CARLOS RAMBO
GLADIMIR REMBOLD

MEDICO PEDIATRA

Nome

VINICIUS BEZZI RODRIGUES
NELSON ARTUR FRANCESCHINI

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

DANIEL ENGERS FERNANDES
MAURI DHEIN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO VERA CRUZ

312
290
210
304
319
310

Inscrigao
299
279
249

Inscrigédo
268
325

Inscrigdo
242
219

62,60
61,60
61,40
60,40
60,20
52,80

OBJ
31,60
33,20
27,20

OoBJ
77,35
70,65

OBJ
36,80
32,80

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 009/2014 — 19/12/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

62,60
61,60
61,40
60,40
60,20
52,80

PV. PR
60,00
57,00
60,00

25
26
27
28
29
30

Resultado Classificacdo

91,60 1
90,20 2
87,20 3

Resultado Classificagéo

77,35
70,65

PV. PR
41,00
30,00

1
2

Resultado Classificagédo

77,80 1
62,80 2

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrig¢des.
Data da Prova: 12/10/2014 Data do Sorteio da Loteria Federal: 11/10/2014 N° Sorteado: 34751 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 20.
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